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familjepolitik

Remissinstanser:
1 Riksdagens ombudsmin (JO)

Riksrevisionen
Kammarritten 1 Goteborg

Forvaltningsritten i Hirndsand

2

3

4

5 Forvaltningsritten i Linkoping

6  Forsikringskassan

7 Socialstyrelsen

8  Myndigheten for familjeritt och féraldraskapsstod (MFoF)
9 Barnombudsmannen

10 Inspektionen for socialférsakringen (ISF)

11 Pensionsmyndigheten

12 Skatteverket

13 Arbetsgivarverket

14 Skolverket

15 Juridiska fakultetsnimnden vid Stockholms universitet
16 Juridiska fakultetsnimnden vid Lunds universitet

17 Centrala studiestédsnimnden (CSN)

18 Institutet for arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvirdering
(IFAU)



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Sveriges kommuner och landsting (SKL)
LO

TCO

SACO

Svenskt Naringsliv
Foretagarna

Landstinget Dalarna
Landstinget i Kalmar lin
Landstinget Visternorrland
Region Skane

Region Vistmanland
Alvesta kommun

Bjuvs kommun

Bricke kommun
Degerfors kommun
Eker6 kommun
Fagersta kommun
Gotene kommun
Goteborgs stad
Helsingborgs stad
Jokkmokks kommun
Karlstads kommun
Kavlinge kommun
Linkopings kommun
Luled kommun

Lysekils kommun

Marks kommun
Moérbylinga kommun
Nissj6 kommun

Ronneby kommun
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49 Sandvikens kommun

50 Simrishamns kommun

51 Siters kommun

52 Trosa kommun

53 Tyres6 kommun

54 Uppsala kommun

55 Vaxholms stad

56 Ange kommun

57 Angelholms kommun

58 Alvkarlebys kommun

59 Odeshogs kommun

60 Barnens ritt i samhallet (BRIS)
61 Sveriges Makal6sa forildrar

62 Sveriges Kvinnolobby

63 Foreningen MAN

64 Insolvens Riksférbundet for 6verskuldsatta

05 Yrkesforeningen for budget- och skuldradgivare i kommunal tjinst

(BUS)

Remissvaren ska ha kommit in till Socialdepartementet senast fredagen den
16 februari 2018. Vi vill att ni endast skickar svaren i elektronisk form och
da bade i word-format och pdf-format. Remissvaren ska skickas till f6ljande
e-postadresser: s.registrator@regeringskansliet.se samt
s.fst@regeringskansliet.se

I remissvaren och 1 e-postens dmnesrad ska Socialdepartementets diarie-
nummer S2017/06673/FST anges.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i promemorian.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En myn-
dighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa 1
ett svar. Om myndigheten inte har nigra synpunkter, ricker det att svaret ger
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besked om detta. For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan
att lamna synpunkter.

Rid om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss — hur och varfoér (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ner fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Fragor under remisstiden besvaras av Carina Nagling telefon 08-405 59 58

eller carina.nagling(@regeringskansliet.se

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss — hur och varfér (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ner fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Kristina Reinholdsson

t.f enhetschef

Kopia till
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http://www.regeringen.se/
mailto:carina.nagling@regeringskansliet.se

Wolters Kluwers kundservice, 106 47 Stockholm
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